
Uchwała nr XXVI/675/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 26 czerwca 2000 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dofinansowania z budżetu Miasta remontów części wspólnych budynków mieszkalnych 
stanowiących współwłasność Miasta lub jednostek organizacyjnych z udziałem Miasta oraz zmiany uchwały o społecznych 
inicjatywach lokalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 zdanie pierwsze ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 
686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XL/501/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 24 listopada 1997 r. w sprawie dofinansowania z budżetu Miasta remontów części 
wspólnych budynków mieszkalnych stanowiących współwłasność Miasta lub jednostek organizacyjnych z udziałem Miasta oraz zmiany 
uchwały o społecznych inicjatywach lokalnych zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie:

1. Upoważnia się Zarząd Miasta do uchwalenia, po uzgodnieniu z Komisją ds. 
Budownictwa, Planowania Przestrzennego i Mieszkalnictwa, regulaminu programu 
“Nasz Dom” określającego w szczególności zakres prac objętych dofinansowaniem, 
wysokość maksymalnego dofinansowania oraz zasady kwalifikowania wniosków do 
objęcia programem.

2. Zakres prac, o którym mowa w punkcie 1, powinien obejmować podstawowe dla 
budynku działania remontowe, stanowiące największe obciążenie dla wspólnot 
mieszkaniowych oraz wpływające na poprawę estetyki miasta.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


